
 
 

 

2021年 11月 26日 

 

株主各位 

株式会社イズミ 

 

 

 

株主優待券の枚数不良品に関するお知らせとお詫び 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび当社の株主優待券につきまして、一部の株主様に枚数不足の不良品をお届けした事実を確認

致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。株主の皆様にご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお

詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象の株主優待券 

2022年５月 31日が有効期限の株主優待券 

（2021年８月末権利確定、2021年 11月 11日発送分） 

 

２．発生事象 

   上記株主優待券のうち、通常 1 冊 20 枚（10,000 円相当）をお届けさせて頂くべきところ、一部の物に

ついて 1 冊 19 枚（9,500 円相当）にてお届けした可能性がございます。なお、現時点において当社が確

認したところ、株主優待券の表紙に記載されている 6 桁の番号のうち、以下の番号で特に可能性が高い

と認識しておりますのでご留意下さい。 

   

該当番号 

001149 001999 002849 003699 004549 

 

３．ご対応 

   枚数不足をご確認された場合、誠にお手数ではございますが、以下に記載しておりますお問い合わせ先

までご連絡下さいますようお願い申し上げます。内容を確認させて頂いた後、正規枚数の株主優待券と

交換対応させて頂きたく存じます。ご迷惑をお掛けいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

  担 当 ：株式会社イズミ 総務部総務課  

  ＴＥＬ ：(082)264-3211  

(受付時間 平日 9：00～18：00) 

    

以 上 


